

CARSTEN BRUUN HANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 32560040

Engen 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2022

Carsten Bruun Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN BRUUN HANSEN HOLDING ApS
Engen 5
6000 Kolding
e-mailadresse: ch@bartenderskolen.dk
CVR-nr: 32560040
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 881 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-109.767	-68.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		12.231	4.663
Resultat af ordinær primær drift		-97.536	-63.890
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		967.437	-10.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.782	-35.000
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		-737	-1.104
Ordinært resultat før skat		907.950	
Årets resultat		907.950	-110.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		851.450	-110.394
I alt		907.950	-110.394

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		45.000	27.769
Immaterielle anlægsaktiver i alt		45.000	27.769
Indretning af lejede lokaler		22.917	27.917
Materielle anlægsaktiver i alt		22.917	27.917
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.000	86.127
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.782	43.782
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.782	169.909
Anlægsaktiver i alt		127.699	225.595
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.481	14.481
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.124	3.124
Tilgodehavender i alt		17.605	17.605
Likvide beholdninger		996.737	27.398
Omsætningsaktiver i alt		1.014.342	45.003
AKTIVER I ALT		1.142.041	270.598

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		899.878	48.428
Forslag til udbytte		56.500	0
Egenkapital i alt		1.091.378	183.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.540	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	64.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.121	10.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.663	87.170
Gældsforpligtelser i alt		50.663	87.170
PASSIVER I ALT		1.142.041	270.598

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	135.000	48.428	0	183.428
Årets resultat	0	851.450	56.500	907.950
Egenkapital, ultimo	135.000	899.878	56.500	1.091.378

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0